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Do wykonawców biorących 

 udział w postępowaniu 

 

 

dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi wewnętrznej w Karwicach” 

 

W dniu 19 kwietnia do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SIWZ, na które 

zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówi publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza zamiast rozkruszania kamienia z rozbiórki zastosowanie 

mieszanki optymalnej 0-31,5? 

 

Odpowiedź: 

Tak, od Wykonawcy zależy co zrobi z pozyskanym kamieniem z drogi i jak to uwzględni w 

kosztach. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający posiada projekt tymczasowej organizacji ruchu? 

 

Odpowiedź: 

Tak, projekt udostępniono na stronie bip Zamawiającego w zakładce „Dokumentacja”. 

 

 

 

/-/ Z up. Wójta 
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